<sup>4</sup> e. g. *Annales Loiseliiani* ad ann. 799: Monachus quidam de Hierosolymis veniens, benedictionem et reliquias de sepulchro Domini, quas Patriarcha Hierosolymitanus Donno Regi miserat, detulit.

<sup>5</sup> *Gregory IV. Epist. ad Otgar.* (in *Mabillonii Analectt.* vett. ed. II. p. 570) confesses that in Rome there remained no relics of the saints unappropriated.

<sup>6</sup> The miraculous relics in the convents became a great annoyance to the more serious monks. *Mabillon* Act. SS. Ord. Bened. Sac. III. P. I. Praef. p. 87. 430, 581. *Schröck's Kirchengesch.* Th. 20. S. 114 ff.

<sup>7</sup> [Private masses were those in which the priests alone partook of the hostia. *Murdock's Mosheim* 2. 51. note. — Tr.] *Walafridus Strab. de reb. eccles.* c. 22: Per totam Missam pro eis quam maxime et quasi non-ordinatum oratur, qui ibi offerunt atque communicant. Possumus autem et debemus — dicere, ceteros in fide et in devotione offerentium et communicantium persistentes ejusdem oblationis et communionis dici et esse participes. Quamvis autem, cum soli sacerdotes Missas celebrent, intelligi possit, illos ejusdem actionis esse cooperatorates, pro quibus tunc ipsa celebrantur officia, et quorum personam in quibusdam responsionibus sacerdos exequitur: tamen fatendum est, illam esse legitimam Missam, cui intersunt sacerdos, respondens, offerens atque communicans, siue ipsa compositio precium evidenti ratione demonstrat. Even *Pseudoisidorus* directs (*Anacleti P. Epist. I. c. 2*, in *Gratiani Decreto P. III. Dist. II. c. 10*): Peraacta consecratione omnes communicent, qui noluerint ecclesiasticis carere liminibus. Sic enim et Apostoli statuerunt, et s. Romana tenet ecclesia. cf. *J. F. Buddeus de origine Missæ Pontificæ* in his *Miscellaneis Sacr.* P. I. p. 1 seq. and the interesting essays, entitled: Karl d. G. u. seine Bischofe. Die Synode v. Mainz i. J. 813. (In the Tüb. cath. theol. Quartalschrift. 1824.)

<sup>8</sup> *Capitularium lib. I. c. 158*: Hæ sunt festivitates in anno, quæ per omnia venerari debeant: Natalis Domini, S. Stephani, S. Johannis Evangelista, Innocentum, Octabas Domini, Epiphania, Octabas Epiphianæ, Putificatio S. Mariae, Pascha dies octo, Letania major, Ascensio Domini, Pentecosten, S. Johannis Bapt., S. Petri et Pauli, S. Martini, S. Andreæ. De adsumptione S. Mariae interrogandum relinquimus. — *Conc. Mogunt.* ann. 813 can. 36 (Mansi XIV. p. 73): Festos dies in anno celebrare sancimus. Hoc est diem dominicum Paschæ cum omni honore et sobrietate venerari, simili modo totam hebdomadem illam observari decrevimus. Diem ascensionis Domini pleniter celebrare. Item Pentecosten similiter ut in Pascha. In natali App. Petri et Pauli diem unum, nativitatem S. Joannis Baptiste, assumptionem S. Mariae, dedicationem S. Michaelis, natalem S. Remigii, S. Martini, S. Andreæ. In natali Domini dies quatuor, octavas Domini, epiphianam Domini, purificationem S. Mariae. Et illas festivitates martyrum vel confessorum observare decrevimus, quorum in unaquaque parochia sancta corpora requiescent. Similiter etiam dedicationem templi.